
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 130 DEL 28.09.2022 

 

OGGETTO: Accertamento di entrata ed impegno di spesa in partita di giro. 

 

 

L'anno duemilaventidue addì ventotto del mese di settembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Verificato che il tramite del portale del Tesoriere l’accredito di due importi da parte della 

Società Towertel spa rispettivamente di € 3.750,00 ed € 3.851,25. 

 

Accertato che trattasi di somme verste in eccesso e per le quali sussistono gli estremi per la 

restituzione. 

 

Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria. 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la spesa ed accertare le entrate di € 3.750,00 ed € 3.851,25 ai 

corrispondenti capitoli di partita di giro, Titolo 9 dell’entrata e Titolo 7 della spesa e 

disporne la restituzione al soggetto versante avente diritto. 

 

2. Di stabilire che il suddetto atto sarà pubblicato omettendo l’indicazione del soggetto 

interessato, nel rispetto della normativa sulla privacy. 

 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 

================================================================== 

 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 28.09.2022 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


